-

Apoftolica feripta mandamus , quatenus omni mara
ceffante , in eifdeln fuis Ecclefiis, juxta formam » &
tenorem di@i Concilij » perfonaliter tefideant. Et
nihilominus 5 fi quos mandato poftro hujolmodi
( quod abfit ) non parére conrigerit ; ne etiam tales
ablentes meljoris in hac parte conditionis , quam cz-

- teris in (uis Ecclefiis refidentes exiftant » hac noftra

perpetud valitura fan&ione per prafentes ftatvimus,
& otdinamus, quod deinceps omnia , & qngu'l:l mo-
bilia, & immobilia, etiam in Usbe , vel ejus diftncta

exiftentia, & (e moventia, res & bona, jura & actic-

nes, cujulcumque qualitatis » quantitatis & valoris,
ac ubicumque locorum confiftant , ad Patriarchas,

Primates, Archiepifcopos, Epifcopos , & alios quofs

cunque , etiam quavis aué&oritate , dignitate, gradu,

& praeminentia prefulgentes , Ecclefias predittas in

titulom , vel commendam , five adminiftrationem,
aut alio quovis nomine obtinentes , & alios quol-
camqne Beneficiatos curam animarom habentes , qui
extra praditas Ecclefias, & dicecefes , etiam in Ro-
mana Curia, aut alibi degentes,& juxta decretum,
& formam Concilij hujulmodi non refidentes decefe
ferint , pertinentia , & per illos fuarum Ecelefiarom,
ac quorumcungue Monafterioram,Prioratoum, Piz-
pofiturarum ; & aliorum beneficiorum Ecclefiaftico-
rum , cum cura ; & fine cura,(ecolaiom, & Regula~
rium 5 qu illis quomodoliber obrinuerint , ac fro-
Guum , redditoom , proventoum Ecclefiafticorom,
necnon penfionum annoarom fibi fopes fimilibus fro-
&ibus, redditibus , & proventibus refervatarom, &
affigoatarum, occafione qufita » eriamfi facoltatem

- fpecialem de illis , aut corum parte teftandi , & alids

liberé difponendi, 2 nobis,& quibnfvis aliis Roma-
pis Pontificibus predece(loribus,& (uccefloribus no-
ftis,etiam cum elaufulis ; quod facoltates hujulmodi
revocari nequeant, aliifque irritantibus decretis obtie
nucrint , & in vim illarum liccerarom deluper confe=
@arum dercbus & bonis hvju(modi jam dilpofucrint,
tanquam fpolia ad Cameram Apoftolicam legitime
pertineant , liceatque dileis filiis moderno , & lj:m
tempore exiftenti Commiflasionoftrogenerali, & fuis,
di@zque Camera deputatis, in eventum deceflus hu-
jufinodi » folitum inventarium f{oper rebus, & bonis
prafatis conficere . illaque prout de reliquis Clericos
rum fpoliis fieri folet , ad dileéti filij noftri moderni,
& pro tempore exiftentis generalis Thefaurarijmanus
INE' gere , diGtzque Camera applicare,cujufvis licens
tia defuper minime requifira, Ac facultates, & delu-
per confetas litteras pradidtas, etiam Motu & [cien-
tia fimilibus, etiam in recompenfam laborum, & ob-
fequiorum , etiam nobis & Ecclefizz Romanz,diétz-
que Sedi impenforum quomodolibet conceflas, &
ctiam iteratis vicibus approbatas , illorum omnium
tenores prafentibus pro Eﬂici:nu: expreffis , & ad
wverbum inferris habentes , in eventum obitus hujul=
modi, etiamfi in Urbe, aut ejus diftritu,vel alibi exe
tra fuas Ecclefias , ut prefertur , contigerit, ex nunc,
prout ex tune, & & contra, in ditz contumaciz pec-
nam, ejufdem poteftatis plenitudine , & tenore revo-
camus , caflamus , & annollamus:ac tam ea, quam
earum pratextu quomodolibet pro tempore condita;
fataque teftamenta , codicillos , legara ; donationess
& alias difpofitiones quafliber , etiam ad pias cavfas,
vel in remunerationem {ervitiorom,nulla & invalidas
nullinfque roboris,vel momenti fore, & neque quid-
piam contra prfentinm renorem (offragari 5 Ex fic
per quofcumque Indices,& Commiflarios,quavis au=
&oritate fungentes, etiam S, R. E, Cardinalessin qua-
vis inftantia, (oblata cis, & eorum cailiber quavis ali-
ter judicandi & interpretandi facultate , judicari, &

definiri debere = ac quidquid {ecus 3 quoguam quavis -

auv&oritate » [cienrer , vel ignoranter atrentari conti=

gerit , irritum & inane decernimus, Per hoc =ﬂl_:='ﬂ'i
‘ neliilsy
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pr———

A
L
1
)

tioftris , & Romanorum Pontificuim pradeceloturm
ordinationibus , rel¢rvationibus , & decretis , quoad
Przlatorum, & aliorum Beneficiatorum, etiam in (uis
Ecclefiis,aut dicecelibus refidentium, & ibi deceden=
tium , qoa etiam ampliamus & extendimus ad ha-
bentes Ecclefias in Vibis diftrictu , ibique refidentes
& decedentes , fpolia Camerz Apoftolica applicata
hatenus emanatis 5 pullatenus prajudicare ; neque
quidquam'in eis altefare intendimus 4 fed eain (no
roboreyut ante , manere volumus , prasterquam quo-
ad eos , qui in {uis Ecclefiis juxra formam'pradidi
Concilij refederine ; & {pecialem liceatiam teftandi
habuerint : hanc enim tantim falvam eis efle volue
mus , ita ut generalis licentia teftandi eis , quan+
quam re(identibus,minimé (uffragetur ; (ed fola fpe
ciali , fi quam habuetint, tur.riIE poffint. Cteriim
ut preceptum,; mandatom , ftatutam , otdinatio » res
vocatio,ceffatio » decretum , & alia pﬂi:miﬂ"g.pr:f:n-
tefque litter® ad eorum , quorom inrereft ; notitiam
deducantur, nollu(que pollit aliquam illotum igno-
fantiam pratendere , vel excofationem allegare , fed
illa perpetud firma, & illibara permaneant ; volumus
& manddmus , quod ezdem prafentes in Bafilice
Principis Apoftolorum de Vrbe,& Cancellariz noftrz
valvis , ac in acie Campi Florz per aliguem ex Cur-
foribus noftris affix#,copiaillarom ibi dimiffa yab ea
die omnes perinde arctentiac fi illis perfonaliterin-
timatz foiflent. Non obftantibos praemiflis , ¢ in
favorem Curialium per fel. fee: Sixtum Quartomy
Leonem D::imum,ln‘:ﬁium.'[‘u:ium, & quolcumque
alios Rom, Pontifices praedece(lores noftros's ac
etiam per nos editis & approbatis ; necnon aliis lica
teris , conftitutionibus, & ordinationibus Apoftoli-
cis , czrerifque contrariis quibufeamque. Nim:i ergo
omnino hominum liceat hanc paginam noftri pre-
cepti , mandari , ftatuti , ordihationis s revocationis,
ceflationis s annullationis , decteti , ampliationis , ex-
tenfionis,intentionis,& voluntatis infringere , vel ei
aufo temerario contraire,Si quis autern hoc artentare
Era[mhpﬁrit-. indignationem omnipotentis Dei , ac
m Petri & Pauli Apoftolorum cjus {e noverit
incurfurom.DatomR om apud . Petram , anno In-
carnationis Dominiez milleimo quingentefimo fe-
xagefimogquarto, feptimo Kalend. Decembr. Pontifi-
€atus noftri anno quinto, o o